



#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

#BRANDENBURG

#MECKLENBURG-VORPOMMERN

#BRANDENBURG

44 x IN IHRER NÄHE



1822
STERNBURG
Merke Dir – Sternburg Bier!

Sternburg
Export
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.00 €)

€ 9.99

zzgl. 3.10 € Pfand



**COCKTAIL
PLANT**

Hello Sundown!

Cocktail Plant
versch. Sorten
0,2l / Mehrweg
(1 Liter = 9.95 €)

€ 1.99

zzgl. 0.15 € Pfand



Dithmarscher
Pilsener
20 x 0,33 l / Mehrweg
(1 Liter = 1.97 €)

€ 12.99

zzgl. 4.50 € Pfand



Somersby Cider
versch. Sorten
4 x 0,33 l / Mehrweg
(1 Liter = 4.53 €)

€ 5.99

Pfandfrei



Chiemseer
Hell
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 2.30 €)

€ 22.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Krombacher
Spezi
20 x 0,5l / Mehrweg
(1 Liter = 1.60 €)

€ 15.99

zzgl. 3.10 € Pfand



Pepsi Cola
12 x 1,0l / Mehrweg
(1 Liter = 1.08 €)

€ 12.99

zzgl. 3.30 € Pfand